Clemens Bakiewicz
 Archidiaconus Cathedralis Sedet Vacante
 Episcopatus et Diocesis Sandomiriensis
 Administrator Generalis.

Procurando Scaphile Saliniensis Ecclesia parochia
 lis in Wola Administratori —

Venerandum sedi grave Officium Iudicis, quo protestate solvendi et ligandi nobis tradita fungimus; haec aliquis recte et occure gerere valet, nisi necessariis qualitatibus propositum de sententi usitate: scientia, protestate honestate et prouidentia. Cum igitur his sufficienter inventa, nunc instructus adiumentus fructu ut in plenitudine protestatio Sanctum Penitentem Sacramentum administrare queat. Jurisdictionem impertinuit. Liceat ergo ipsi utriusque Iesu Christi Fidelium (non tamquam Monachum) quovis Annis tempore in supra scripta Ecclesia, vel etiam in alia Diocesis Sandomiriensis tantum, de licentia tamen propter illius Pectoris ac circa praesidium alterius Parochies Confessiones audire, eoque a peccatis et delictis eorum, qui corde contriti et ore confessi fuerint, etiam in casibus: Sedis Nostrae Ordinariae tam de jure communis, quam consuetudine reservatis; quorum specialis descriptio in Constitutionibus Provincialibus Lib. 4^o
 Tit. de Penitentia et Remissione continetur omnibus tamen delictis Summis Pontificiis Decretis Apostolicis uti 1^o diminutio,
 2^o Mio qui suos complices in quolibet contra Seculum Decalogi Preceptum peccato, extra periculum mortis absolvere ausi fuerint,
 ac aliis quibusvis casibus Papalibus quoniamdolibus reservatis, nec non 3^o Persecutoribus etiam leviter Clericorum, tum 4^o Homi-
 cido voluntario, 5^o suppressione scilicet circa vel post partum ac si causal eritandis infamias perpetratas, 6^o Procuratione abortus, etiam
 non peccato effectu, 7^o Crimine incendiariorum malitiosorum, et 8^o commiscentibus carnaliter Pudicis maribus vel Fugitiis Sedis No-
 strae Ordinariae specialiter reservatis duntur accepit in forma Ecclesie convulta abolvere, absolutionisque beneficium in foro consci-
 tis injuncta illis pro modo cultus Penitentia salutari bene viral imponit. Authoritate nostrae Ordinariae facultatem damus
 et concedimus. Præsentibus Litteris Nostris hinc ad decursum. Unius anni tantum validitatis. Ut autem
 Officium hoc Sacerdotale quod ceteris quibusvis munies, tam quod ad populi Christiani utilitatem, quam quod ad formidanda Sacer-
 dotum obligationis gravitatem, longe frigida, debito eum fructu ammarum ac cum plena conscientia Species securitate
 administrare valeat fungendum ducentis verbis ad Iustoli 1 ad Timoth. c. 4 v. 12, 14 et lib. Exemplum eccl. fidelium in Verbo
 in conversatione, in fide, in castitate. Noli negligere gratiam quæ data est tibi, cum impositione manuum Pres-
 byteri — attende tibi eti doctrinæ, hoc enim faciens et te ipse salvum facies, et eos qui te audiunt — Et cum Confessarius nece-
 sit, ut perfectus sit homo Dei, ad omne opus bonum instructus, ad docendum, correspondendum et erudiendum in justitia. Hoc
 omnia ex Divinis Scripturis, Apostolicis Constitutionibus, Decretis Synodalibus, ac universal Theologia diligenter acquirant
 et a Datore omnium Honorum Spiritum Sapientiam (quia justa Sapientia in malevolam et nimiam non intrabil Sapientiam) enire
 expostules. Sicque procedendo, et in exequendo, vero trans monastico Ministerio, etiam Procerital Pictorialium, tum 88. Canonum,
 quo ad externa, in rebus tonis, ac pro qualitate status vel religiositatis vestrum talam convenienti superpelice induit.
 et stola superposita, in Confessionalitate interposita (nisi necessitas alliter postulaverit) ac tempore convenienti exacte observando,
 ut tanti Sacrementi digni Minister exhibeat et solicitudinem nostram non exiguum levamen afferat. Super quibus
 omnibus et singulis Conscientiam Iesu, nos creamus, In quorum fidem etc.

Datum Sandomirio die 10. Mensis Octobris 1859. anno —

Inpetranti datis quoque facultas præsentes suis
 quia ad causas Loci Ordinario reservatas absolvendi, do-
 bilius conjugal amissum restituendi atque ap-
 parvamenta ecclesiastica, in quibus 1. Unitio nova
 intervenit, concendi —

Clemens Bakiewicz Admin. Doluz

AB9.